ПРИКАЗ

о создании рабочей группы по введению ФГОС ДО

В целях обеспечения эффективного перехода на федеральный государственный образовательный стандарт дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС ДО в МБДОУ детский сад Уктурского сельского поселения в следующем составе:

Цепаева В.Н. – заведующий ДОУ;

Сутурина Т.Н. – воспитатель высшей квалификационной категории;

          Сазонова Г.А. – воспитатель высшей квалификационной категории;

          Корягина Т.А. – воспитатель первой квалификационной категории;

          Брень В.А.- педагог-психолог
         2. Назначить координатором рабочей группы по введению ФГОС ДО – воспитателя ДОУ Сутурину Т.Н. .

         3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ                                                                В. Н. Цепаева

Т.Н. Сутурина

Г.А. Сазонова

Т.А. Корягина

 В.А. Брень

Администрация

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

Уктурского сельского поселения

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

Центральная ул., д. 11, поселок Уктур,

Комсомольский район, Хабаровский край,

681095, тел.: 8 (4217) 567-329

От   10.01.2014г. № 21 – о/д

На № ___________от_______________